МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Магадан

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной
Думы, утвержденным постановлением Магаданской областной Думы
от 20 апреля 2018 года № 944, Магаданская областная. Дума
постановляет:

1. За многолетний добросовестный труд в деле патриотического

воспитания молодежи и населения Магаданской области, значительные. заслуги
в развитии ветеранского движения, активную общественную деятельность
и в связи с празднованием Дня основания города Магадана наградить Почетной
грамотой Магаданской областной Думы:

Кургузкину Валентину Алексеевну - члена Магаданской областной

общественной организации Всероссийской общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил
и правоохранительных органов;

Товкай Наталию Петровну - члена Магаданской областной общественной
организации Всероссийской общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных ,органов;

Хромых Людмилу Яковлевну - члена Магаданской областной
общественной организации Всероссийской общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил
и правоохранительных органов.

2. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное
мастерство и в связи с профессиональным праздником -Днем металлурга
наградить Почетной грамотой Магаданской областной . Думы Татаренко
Александра Александровича - начальника участка хвостового хозяйства

золотоизвлекательной фабрики (Горно-обогатительный комбинат «Кубака»)

2

общества с ограниченной ответственностью «Омолонская золоторудная
компания».

3. За многолетний добросовестный труд, выдающиеся заслуги в сфере
образования Магаданской области и в связи 70-летним юбилеем Магаданского
областного государственного автономного учреждения дополнительного
профессионального образования «Институт развития образования и повышения
квалификации педагогических кадров» наградить Почетной грамотой
Магаданской областной Думы:

Магерамову Юлию Юрьевну - заведующего кафедрой родного языка
и литературы Магаданского областного государственного автономного
учреждения дополнительного профессионального образования «Институт
развития образования и повышения квалификации педагогических кадров»;

Якунину Юлию Евгеньевну - проректора по учебно-методической работе
Магаданского областного государственного автономного учреждения
дополнительного профессионального образования «Институт развития
образования и повышения квалификации педагогических кадров».

4. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным
праздником - Днем строителя наградить Почетной грамотой Магаданской
областной Думы:

Барзаеву Людмилу Лукиничну - заведующего хозяйством Общества
с ограниченной ответственностью «МДСК»;

Касатову Инессу Адилхановну - начальника административно-
хозяйственной части Общества с ограниченной ответственностью «МДСК»;

Конькова Валерия Александровича - механика по ремонту автомобилей
Общества с ограниченной ответственностью «МДСК»;

Малиновского Виктора Станиславовича - кладовщика Общества
с ограниченной ответственностью «МДСК»;

Мамонтова Дмитрия Михайловича - начальника строительного участка
Общества с ограниченной ответственностью «МДСК»;

Федючока Ивана Алексеевича - слесаря по ремонту автомобилей
Общества с ограниченной ответственностью «МДСК».

3

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001
	00000002
	00000003